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XVII turniej kręglarski kupców

19 listopada w kręgielni  BOSiR w Brzesku odbył  się XVII  Turniej  Kręglarski  Kupców o Puchar Prezesa
Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej. Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka sprawował honorowy patronat
nad imprezą. W zawodach uczestniczyli kręglarze z Krakowa, Limanowej, Proszowic i gospodarze z Brzeska,
najliczniejsza  grupa  przyjechała  z  Limanowej.  W  turnieju  uczestniczyły  całe  rodziny,  a  najmłodszy  z
uczestników miał  niespełna trzy latka.  Turniej  rozgrywano w kategoriach:  dzieci,  kobiety i  mężczyźni,
fundatorem pucharów w wymienionych kategoriach był  burmistrz  Brzeska Grzegorz  Wawryka.  Turniej
odwiedził również wicestarosta Ryszard Ożóg. W kategorii drużynowej fundatorem pucharów był Prezes
Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  Wiesława  Jopek.  W  trakcie  turnieju  zostało  wręczone  jedno  z
najważniejszych  odznaczeń  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej.  Srebrną  Kogę  odebrała  Katarzyna
Pacewicz-Pyrek.  Puchary  wręczali  Grzegorz  Wawryka,  Wiesław  Jopek  i  Bogdan  Baranek.

W kategorii dzieci najlepszy wynik uzyskał Patryk Zoń, drugą lokatę zajęła Anna Wygoda z Limanowej, zaś
trzecie Patrycja Baranek z Brzeska. W kategorii kobiet I miejsce zajęła Katarzyna Pacewicz-Pyrek z Brzeska,
II miejsce wywalczyła Dorota Wojtas z Limanowej, Krystyna Śmierciak zajęła najniższe miejsce na podium.
W kategorii mężczyzn najwyższe miejsce na podium zdobył Bartosz Pośladek z Brzeska, II miejsce zdobył
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Borys Pacewicz Pyrek, a na III miejscu uplasował się Czesław Sobczak z LimanowejW rywalizacji drużynowej
I miejsce wywalczyło Brzesko, II miejsce przypadło Limanowej, na III stopniu podium uplasował się Kraków,
poza podium Proszowice.

Organizatorzy dziękują za pomoc w sprawnym przeprowadzeniu turnieju; prowadzącej Patrycji Baranek oraz
Borysowi  Pacewiczowi-Pyrek  i  Bartkowi  Pośladkowi  za  obsługę  systemu informatycznego.  Sponsorami
imprezy byli : Urząd Miejski Brzesko, Selgros – p. Agata Kłosińska, Kwiaciarnia Bazar Katarzyny Pacewicz-
Pyrek, Minimarket Pod dębem Bogdan Baranek, Halina i Robert Dubielowie, Restauracja Klimaty. (Bogdan
Baranek prezes KKK o. Brzesko)
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